בנוסף, אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי למשך 9 חודשים ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום על עבירות בנשק, בניגוד לסעיף 144 לחוק העונשין.

כמו כן, ובהתאם להמלצת שירות המבחן, אני מטיל על הנאשם צו מבחן לתקופה של שנה במהלכו יופנה הנאשם לטיפול נפשי וכן ישולב בקבוצה טיפולית.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה